
UCHWAŁA NR II/17/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/162/11 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j Dz. U z 2014r., 
poz.849) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r., poz. 379, 1072)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/162/11 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od

nieruchomości załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 3362B60B-BE87-4A60-AE78-863A8B64170A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/17/14

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 4 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/162/11

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 30 listopada 2011 r.

L.p. Rodzaj i przeznaczenie nieruchomości Stawka
(w złotych)

1 Od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 m2 powierzchni użytkowej 0,70
2 Od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej

21,00

3 Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej

8,62

4 Od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń, od 1 m2 powierzchni użytkowej

4,50

5 Od pozostałych budynków lub ich części od 1m2 powierzchni użytkowej:
1) w tym budynki letniskowe................................................................
2) w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego ……
3) inne....................................................................................................

7,77

3,80
6,00

6 Od budowli:
1) wykorzystywanych bezpośrednio do wydobycia i przesyłania wody oraz 
służących do odprowadzania i oczyszczania ścieków
2) pozostałych ................................................................................

1% ich wartości
2% ich wartości

7 Od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu 
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m2 powierzchni 0,85

8 Od gruntów:
1) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni............................
2) zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni
3) od pozostałych - od 1 m2 powierzchni.....................................

3,61

0,16
0,35

Id: 3362B60B-BE87-4A60-AE78-863A8B64170A. Podpisany Strona 1




